

21	Филиал АО «Транссет» в г. Нижнем Новгороде Дирекция по управлению проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Руководитель дирекции Заместитель директора по развитию стратегических проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Филиал АО «Транссет» в г. Нижнем Новгороде Дирекция по управлению персоналом и организационному развитию Менеджер (Менеджер по подбору персонала) Администрация	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Директор предприятия (Директор)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Помощник директора Дирекция по аналитике ключевых проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Директор по аналитике ключевых проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.08.2024


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Директор филиала АО "Транссет" в г. Нижнем Новгороде
 (подпись) Власова Татьяна Анагольевна (Ф.И.О.)
 04.10.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по безопасности и защите информации
 (подпись) Андреев Александр Валерьевич (Ф.И.О.)
 04.10.2024 (дата)

Главный бухгалтер
 Роднова Ирина Ивановна (Ф.И.О.)
 04.10.2024 (дата)

Главный специалист по кадровому делопроизводству
 (подпись) Чуева Мария Александровна (Ф.И.О.)
 04.10.2024 (дата)

Специалист по охране труда
 (подпись) Углева Елена Владимировна (Ф.И.О.)
 04.10.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1226
 (подпись) Серов И.С. (Ф.И.О.)
 30.08.2024 (дата)

(№ в реестре экспертов)

Project Name: [Faint text]

Location: [Faint text]

Date: [Faint text]

Project Manager: [Faint text]

Client: [Faint text]

Project Description: [Faint text]

Project Objectives: [Faint text]

Project Scope: [Faint text]

Project Budget: [Faint text]

Project Risks: [Faint text]

Project Deliverables: [Faint text]

Project Milestones: [Faint text]

Project Stakeholders: [Faint text]

Project Communication: [Faint text]

Project Reporting: [Faint text]

Project Review: [Faint text]

Project Approval: [Faint text]

Project Sign-off: [Faint text]

Task ID	Task Name	Start Date	End Date	Status	Priority	Assignee
1	Task 1	2023-01-01	2023-01-15	Completed	High	John Doe
2	Task 2	2023-01-15	2023-02-01	In Progress	Medium	Jane Smith
3	Task 3	2023-02-01	2023-02-15	Not Started	Low	Mike Johnson
4	Task 4	2023-02-15	2023-03-01	Not Started	Medium	Sarah Brown
5	Task 5	2023-03-01	2023-03-15	Not Started	High	David Green
6	Task 6	2023-03-15	2023-04-01	Not Started	Low	Emily White
7	Task 7	2023-04-01	2023-04-15	Not Started	Medium	Chris Black
8	Task 8	2023-04-15	2023-05-01	Not Started	High	Alex Blue
9	Task 9	2023-05-01	2023-05-15	Not Started	Low	Nina Purple
10	Task 10	2023-05-15	2023-06-01	Not Started	Medium	Leo Yellow